

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO
DIRECCIÓN: 7a. CALLE Y 4a. AVENIDA 7-10 ZONA 1
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 16:00 horas
TELÉFONO: 78720465
Junta Cotización y Licitación
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Darling Arely López Ochoa
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: julio 2021
CORRESPONDE AL MES DE: junio 2020

PROCESOS CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN PARA ADQUISICIÓN DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					Nombre proveedor:	Inversiones Humedales	NOG:	14445077	No. Del Contrato:	CM06-2021
LICITACIÓN	1926	Q2.00	Q3,852.00	Limpia, Chapeo y Destronque	NIT:	101691831	Fecha de Publicación:	14/04/2021	Plazo del Contrato:	Seis meses
					presentación de ofertas:	16/06/2021	Bien o Servicio Contratado:	Obra		
							Fecha de Adjudicación:	17/06/2021	Fecha del Contrato:	18/06/2021
							Estatus:	Adjudicado		
	1926	Q3.00	Q5,778.00	Replanteo topografico						
	1	Q5,300.00	Q5,300.00	Mejoramiento Canal de Rejas						
	1	Q21,600.00	Q21,600.00	Mejoramiento de Desarenador						
	1	Q33,600.00	Q33,600.00	Trampa de Grasas						
	1	Q21,300.00	Q21,300.00	Caja distribuidora de caudales						
	2	Q782,800.00	Q1,565,600.00	Reactor anaerobio de flujo ascendente R.A.F.A.						
	1	Q561,200.00	Q561,200.00	Mejoramiento Reactor anaerobio de flujo ascendente R.A.F.A.						
	1	Q478,700.00	Q478,700.00	Filtro anaerobio de flujo ascendente F.A.F.A.						
	2	Q289,400.00	Q578,800.00	Mejoramiento Filtro Anaerobio de Flujo Ascendente F.A.F.A.						
	1	Q17,800.00	Q17,800.00	Sistema de Bombeo						
	2	Q270,400.00	Q540,800.00	Sedimentador Laminar						
	103	Q3,780.00	Q389,340.00	Patio de Lodos						
	1	Q22,600.00	Q22,600.00	Tanque de Lixiviados						
	1	Q82,800.00	Q82,800.00	Unidad de cloración						
	1	Q55,400.00	Q55,400.00	Tratamiento de Biogas						
	200	Q350.00	Q70,000.00	Construcción de Camino interno						
	171	Q1,305.00	Q223,155.00	Construcción Cerco Perimetral						
	25	Q2,300.00	Q57,500.00	Bodega y Guardiania						
	2000	Q115.00	Q230,000.00	Movimiento de tierra						
	1	Q35,800.00	Q35,800.00	Cabezal de descarga						
	1	Q13,700.00	Q13,700.00	Instalaciones hidráulicas						
	150	Q997.00	Q149,550.00	Sistema de drenaje pluvial						
	66	Q828.00	Q54,648.00	Drenaje de excedencias						
	1	Q17,700.00	Q17,700.00	Nivelación						
	10	Q6,010.00	Q60,100.00	Iluminación de predio (poste metalico y lampara)						
	1	Q299,300.00	Q299,300.00	Medidas de Mitigación Ambiental						
LICITACIÓN	1500	Q10.50	Q15,750.00	Gas Cloro	Nombre proveedor:	INCO INDUSTRIAL	NOG:	14686308	No. Del Contrato:	CM07-2021
					NIT:	15021610	Fecha de Publicación:	27/05/2021	Plazo del Contrato:	31 de diciembre
							Fecha de presentación de ofertas:	24/06/2021	Bien o Servicio Contratado:	suministro
							Fecha de Adjudicación:	25/06/2021	Fecha del Contrato:	29/06/2021
							Estatus:	Adjudicada		
	1200	Q120.00	Q144,000.00	Sulfato de Aluminio 25KG.						



[Handwritten signature in blue ink]